Stredocesky pohar mladeze - jednotlivci
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Vysledky jednotlivct 8. turnaj - finale — 100HS

P¥ijmeni a jméno

Kosnarova Michaela
Brejcha Daniel
Dlouhd Natalie
Kylichova Veronika
Cermak Ondrej
Hruska Lukas
Martinkova Lucie
Burockova Pavla
Moucka Jakub
Pekar Tomas
Prochazka Jan
Schober Jan

Daigod Avenir
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KK Kolin

KK Kolin
KK Kolin

oddil
KK Jifi Podébrady
TJ Sparta Kutna Hora
KK Kosmonosy
TJ Neratovice
KK Kosmonosy

KK Jifi Podébrady
TJ Neratovice

Kuzelky Tehovec
TJ Sokol Brandys n. L.
Kuzelky Tehovec

Plné
323
321
274
295
303
267
283
277
279
256
282
262
249

Dorazka
148 6
143 1
152 6
130 9
107 14
134 10
118 13
122 10
104 12
125 8
94 16
97 20
105 19

Vysledky jednotlivct — celkem po 8.kole — 100 HS

PFijmeni, Jméno
Brejcha Daniel
Burockova Pavla
Kosnarova Michaela
Safranek Ondrej
Pekar Tomas
Kylichova Veronika
Moucka Jakub
Hruska Lukas
Hlavacek Jakub
Prochazka Jan
Vojta Radek
Prochazkova Andrea
Martinkova Lucie
Dlouha Natdlie
Chalupa Jakub
Kropac Milan
Hradecky Jakub
KotSmidova lva
Cvrckova Karolina
Cermak Ondrej
Schober Jan
Daigod Avenir
Dvorak David
Chodéra Martin
Kulhdnek Roman
Abraham Richard
Rihova Pavlina

Oddil
TJ Sparta Kutna Hora
TJ Neratovice
KK Jifi Podébrady
KK Jifi Podébrady
KK Kolin
TJ Neratovice
KK Kolin
KK Kolin
KK Vlasim
Kuzelky Tehovec
KK VIasim
TJ Sokol Benesov
KK Jiti Podébrady
KK Kosmonosy
KK VIasim
TJ Sokol BeneSov

TJ Sokol Kostelec n. C. I.
TJ Sokol Kostelec n. C. I.

TJ Sokol Benesov

KK Kosmonosy

TJ Sokol Brandys n. L.
Kuzelky Tehovec

TJ Sokol BenesSov

TJ Sokol Brandys nad Labem

TJ Sokol Kostelec n. C. I.

TJ Sokol Brandys nad Labem

KK Kosmonosy

Primér
446,4
409,6
422,3
442,4
392,5
384,7
392,9
376,5
411,6
360,9
379,8
356,0
366,3
416,0
366,0
363,8
411,0
338,0
333,4
386,0
311,7
304,3
338,3
320,0
315,7
283,3
401,0

Zpracoval: Petr Smidlik — 602 619 591 — petr.smidlik@seznam.cz
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471
464
426
425
410
401
401
399
383
381
376
359
354

Body
151
126
112
104
103
101
100

95
88
79
73
68
66
63
63
59
54
44
41
40
34
30
23
20
17
16
15

Chyby Celkem Body

26
24
22
20
18
16
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28. Plesar Tomas KK Kosmonosy 296,3 12
29. Holoubkova Denisa KK Kolin 303,0 11
30. Dvorak David TJ Sokol Benesov 303,0 5
31.  Cillik Karol TJ Sokol Kostelec n. C. I. 257,3 5
32. Dvorak Damidn TJ Sokol Brandys n. L. 213,0 5

Vysledky jednotlivct 8. turnaj — finale — 2 x 30 hodu do plnych

fadi P¥ijmeni a jméno Oddil 1.draha 2.draha Chyby Celkem Body
1 Vitova Amalie KK Kosmonosy 178,0 181 0 359 18
2 Stastny Pavel TJ Neratovice 164,0 164 2 328 16
3 Sojka Jaromir TJ Sparta Kutna Hora 151,0 147 0 298 14
4 Novak Sofie KK Kosmonosy 138,0 144 3 282 12
5 Mykytyn Anastassia KK Kosmonosy 139,0 142 2 281 10
6 Vit Tomas KK Kosmonosy 150,0 121 2 271 8
7 Koudelka Stépan TJ Sparta Kutnd Hora 104,0 103 16 207 6
8 Zahrobsky Adam TJ Sparta Kutna Hora 87,0 81 19 168 4
9 Koudelka Vit TJ Sparta Kutna Hora 88,0 76 16 164 2

Vysledky jednotlivcti — celkem po 8.kole —2 x 30 hodu do plnych

Srdecné dékuji vSem rozhod¢im, trenérdm a vedoucim oddill, dale pak rodinnym pfislusniklim za jejich ¢as
vénovany mladezZi v této kuzelkarské sezoné.

Poradi PFijmeni, Jméno Oddil Primér Body
1. Vitova Amalie KK Kosmonosy 309,9 60
2. Sojka Jaromir TJ Sparta Kutna Hora 273,4 52
3. Stastny Pavel TJ Neratovice 321,3 49
4, Vit Tomas KK Kosmonosy 276,4 44
5. Novak Sofie KK Kosmonosy 255,0 28
6. Koudelka Stépan TJ Sparta Kutna Hora 206,0 24
7. Koudelka Vit TJ Sparta Kutna Hora 205,4 24
8. Mykytyn Anastassia KK Kosmonosy 261,5 17
9. Pelcova Martina TJ Sparta Kutna Hora 145,0 11
10. Zahrobsky Adam TJ Sparta Kutnda Hora 169,5 10
11. Fous Jonas TJ Sokol Kostelec n. €. I. 177,5 8
12. Kaucner Jakub TJ Sparta Kutna Hora 147,8 8
13. Tovara Adam TJ Sparta Kutna Hora 188,5 6
14. Klausova Stépanka TJ Sparta Kutna Hora 186,5 5
15. Hordiehuk Karin KK Kosmonosy 170,0 3
16. Matéjka Tadeas TJ Sparta Kutna Hora 142,5 3

Ptreji mnoho sil do dalsich let prace s nasi mladezi a pevné zdravi.

Zpracoval: Petr Smidlik — 602 619 591 — petr.smidlik@seznam.cz
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